МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛАРИОНОВА В.П.

Г.ВЛАДИКАВКАЗА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 06 » сентября 2019 г. №145-ОД

О запрете использования мобильных телефонов и других средств коммуникации во

время учебно-воспитательного процесса

В соответствии с Федеральными законами N 152-ФЗ «О персональных данных» от

27.07.2006, N 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и

развитию» от 29.12.2010, Положение о правилах пользования мобильными телефонами и

другими средствами коммуникации во время учебно-воспитательного процесса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №14 имени Героя Советского Союза Ларионова В.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить всем участникам образовательного процесса использования

мобильных телефонов и других средств коммуникации во время учебно-воспитательного

процесса.

2.Установить правила использования мобильных телефонов и других средств

коммуникации на территории МБОУ СОШ №14 им. Героя Советского Союза

Ларионова В.П. строго в соответствии с Положением о правилах пользования

мобильными телефонами и другими средствами коммуникации во время учебно-

воспитательного процесса муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №14 имени Героя Советского Союза

Ларионова В.П.

3.Назначить ответственным за использованием мобильных телефонов и других

средств коммуникации во время учебно-воспитательного процесса заместителя директора

по воспитательной работе Колиеву Е.С.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 Семененко В.В.